Epistola Jo. III.

Epistola tercia Johannis.
Enior: Gaio. Hec epila sicut et pcedes dividit in
tres ptes. scilicet salutatione: psecutione: pclusione
scis ibi. Charissime. tercia ibi. Multa in pma
pte desribit pmo glosa salutis ex etate et offi-
cio cu dicitur. a Se-
mior. sicut dictu est
in epila pcedet: se-
cundo glosa saluta-
ta ex noite et famili-
aritate cui dicitur. b
Gaio charissimo. ille erat corinthus
ille de quod dicit paulus
ad Corinthus. i. Bratis
ago deo meo quod ne-
minem eum baptiza-
ui nisi Christum et
gaium: et de quo di-
cit Ro. xvij. Salu-
tat vos gaius ho-
spes meus recipie-
bat. n. sustentabat
pdcatores verbi
diuini: ppter quod
erat aplo charissi-
mus: et cito nota fecit
salutantis ad
salutati cui dicitur. c
Quem ego diligo in
veritate. non verbo
solum aut lingua.
d Charissime. h
incipit psecutio h
epile in qibut ioh.
pmo manet glosa
de pseuerantia in bo-
no: sed o de declina-
tio a malo: ibi scri-
psisse. Circa pri-
mum ut gallo efficaci-
us recipiat sua mo-
nitioe: pmo glosa
agit de suis bonis
opib: pteritis de p-
caus p futuris di-
c. Charissime de
obib: s. tonis opib:
q facias. e Quid
Incepit argumentu in
epitolam eiusdem tertiarum.
Consum pietatis causa ex-
collit atque ut in ipsa pi-
etate maneat exhortat dio-
trepe impietatis et supbie-
cata obiurgat: temetropo autem
bonum testimonium phibet
cum fratribus vniuersitatis.
Explícit argumentum.
Incepit epila beati Jo-
hannis apostoli tercia. La. j.
Enior: gaio ca-
rissimo: quem ego
diligo in verita-
te. Charissime
de oib: oratione facio pspere te
iugredi et valere: sic pspere agit
alia tua. Quid suis lucis valde
venientibus tribus et testimoniis
phibebitibus vitati tue: sic tu in
vitate abulas. Maioribus ho-
rum non habeo glosas: quod ut audiatur
filios meos in uitate abulas.
Charissime fidei facit quod
quod operaris in fratribus: et huius per-
grinos quod testimoniis reddi
derunt charitati tue in pspere
et ecclesie: quod bene facies de-
ducens dignus es. Pro nomine

ne facias. e **¶** ne fa, p. spse te i gre. et valere. i. de bono in mei sp. pfic. f
Sicut pspere agit aia tua. q. d. ista nō sunt opa facta: sicut
sunt hypocritani opa q. nō pcedunt er pscia et intentio re
ctitudine subdit: g. **¶** Iustus su val. vc. fribus. i. pdica-
toribz et pegrini fideles. b. **¶** Et testi. phi. yeri. tue in
fide et opibz misericordie. i. **¶** Vao. bo. nō heo grāz. i. nibil
mibi est gloriosus audire. k. **¶** Nō vnt audi. si. meos. nō car
nales: q. v. go in cuū pmanist: s. spuiales. l. **¶** In veritate
ambulare. p. via fidei et morum: dñi in bono pfirmat eu. vi.
m. **¶** Charissime f. fac. erga deo et p. prim. n. **¶** Quicq. d.
boni. o. **¶** Opatis in fres. p. baptisimuz regnatos nobi-
scu. p. **¶** Et boc in pegrinos. sup. maxime et acceptu deo.
dicut aut hic pegrini fideles d suis ciuitatibz p. p. fidei rpi
ab incredulis cieci. q. **¶** Quis testionis te. da. tue. qua
eis exhibuisti. r. **¶** In pspetu ecclie. et p. h. multi motis se
ad ille faciendu excepio tui. s. **¶** Quos bisficies te. iuga-
tur et sic la: s. **¶** Quos. s. pegrinos cu ad te venerant. de
succens. i. suis elymis. puides ut inde trafeat ad alia loca
Benefacies digna deo. i. ad ad honore dñi: et subdit ratio
e. **¶** Pro noice. n. c. i. p. fidei vnu. veri dei et nō p. criminibz
suis. v. **¶** Profecti si. et opulsi sunt exire de locis suis spo-
lati bonis apns. x. **¶** Nibil accia. a. gecilb. i. a suis orti
bunibz et cuiubz: vt dicte glo. nō q. nō possent accipe: s. q.
lli nolebat dare et egestate opulsi rediret ad idolatria et

tilitatis: et cludit: y **M**os ḡ deb̄ susci. b̄m̄d̄. cū ex
pensis uris: hoc aut̄ dicit iob. nō q̄ b̄et diuitias: s̄ q̄ de
psilio ei diuities talia faciebat: t̄ q̄ bona ecc̄ data p̄
paup̄ib̄ ip̄e disp̄ebat in ep̄b̄s: sicut apl̄i aliq̄ in iuris
vt b̄t Act. iii. 3 **C**o cogatores sum⁹ vita misstran-

em ei²⁹ pfecti sunt: nihil ac
cipietes a gentilib^y. Mos
g³⁰ debem⁹ suscipe hmoi¹ vt
cooperator^{es} sumus veritati.
Scripsisse for³¹sitan eccie
h³²is q³³ amat primatū geres-
re in eis diotrepes: non re-
cepit nos. Propter b³⁴ si ve-
nere⁹ amoneā eius opa q³⁵ fa-
cit: v³⁶bis malignis garri-
ens i³⁷ nos. Et q³⁸ si nō ei ista
sufficiat: neg³⁹ ipse suscipite
frēs: z eos q⁴⁰ suscipiūt phi-
bet: z te eccia ejicit: Cha-
rissime noli imitari malū h⁴¹
q⁴² bonū est. Qui bū fac: ex
teo ē: q⁴³ male fac nū videt te
uz. Seinetrio testimoniū redi-
dit⁴⁴ ab oīw⁹ z abi⁴⁵ p⁴⁶ vitate
h⁴⁷ z nos testimoniū phibem⁹
z nosti: q⁴⁸ m⁴⁹ testimoniū n⁵⁰ r⁵¹m
verū ē. Multa hūi tibi scri-
bere: h⁵² nolui p⁵³ attramētuz
z calamū scribē tibi. Spe-
ro aut⁵⁴ p⁵⁵ t⁵⁶ te vidē: z os ad
os loqmur. Pax tibi. Salutat⁵⁷ te omni⁵⁸ ami-
cos noīatim.
Explicit ep̄la bti Johās
nis apostoli tercia.

nos. i. inaniter et rurabiliter loquuntur nos vestros discipulos. **i** Et quia ista non sufficiat, pro nimia impietate, k Nequit iesu scilicet fr̄es, i. pauperes fideles et veritatis predicatorum non recipit hospitium. **i** Et eos qui sacerduti, p̄bueri, sub comminatione penitentie de cetero recipiuntur. **m** Et de ecclesia enicit, si altra p̄buationem ei faciat; iniustissime tamen est opa charitatis faciat; propter quod de isto et suis sequib⁹ subdit: n Charitatem nolite imitari malum regnum, et subdit: o Qui bene facit ex deo est, nam omne bonum procedit ab eo: p Quia, facit non videt teum cognitio et foia tua charitate, q Demetrio testi, red. bonū, de opibus charitatis. **r** Ab omnibus, ipm cognoscitibus. **s** Et ab ipsa veritate, i. a deo q̄ est ipsa veritas. **t** Et nos testi, p̄bitemus, qz expti sumus. **v** Enost, sicut percepientiam. **x** Quidam testi, no. verum est, q. d. istud debet imitari et associare diutre p̄cipit aut et eius sequaces de uitare. **y** Multa babui. **ll** Dic ponit conclusio epistole et exponat sicut oculo epice p̄cedens vspcib⁹. **3** Partib⁹ in quoptat gaio patecinternā psicē: et pacificā amicis: et pacem signā glorie. **a** Salutant te amici, i. fideles qui sunt apud me. **b** Salutatu amici, fideles qui sunt apud te. **c** Domini, ad maiorem charitatis expressionem que est inchoato future.

Epistola Jude

felicitatis: ad quam nos pducat qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen.

Incipit epistola Jude apostoli.

TEIAS IESU XPI SERVUS. Dic incipit epistola beati iudei apli: que sicu: duc pce. entes diuidit in

tres partes. s. salutare

psecutorez et con-

clusionem: scda

ibi. Charissimi

omnes. tercia: ibi

Et aut q potes

est. in prima pte

notificat psona

salutes et noic

cu dñ. Judas: se

cundo ex religi-

one cum dicit.

b. Iesu xpi h-

uus. i. fidel xpi

ius et ex cogni-

mone cu subdit.

c. Frater aut

iacobi. sic at fu-

it cognomatus

ad distinctioiu-

de pditoris: se-

cudo ponunt p-

sone salutare cu-

dicit. d. His

q in deo pte sit.

fide formata ca-

ritate. e. Di-

lccis a deo eta-

n. e. fidelib: cu-

rtis. f. Et xpo ielu pscrutatis et vocatis. i. xpo ielu

adumatis et pgregat: sicut membra vniuersi capiti et hoc

p. vocatorem ad fidem et pseruatorem in eadem que sunt ex

gra diuina: t. 3. vocatio ponat h posterior: pseruatone

en prior est tpe: nec est vis in h facienda: qz transposi-

tio nōm nō variat significatorem eoz: tertio ponuntur

optata bona cu dñ.

g. Misericordia vobis. p. tauria re-

laxans. h. Ep par. p. scia: quietas. i. Et caritas.

deo pungens. k. Adimpleat in celesti glia ubi et nō

alibi caritas pscit.

l. Charissimi. Dic incipit eppla

psecutio q diuidit in duas ptes: qz primo iudas apo-

stolus. pponit intentum: scdo. psequit. ppositum: ibi. L.

omonere. Est aut ppositum apli pfirmare fideles cōtra

hereticoz decepto: t. hoc et qdicit. l. Charissimi

omni sollicitudine faciens. qz pastor: dz esse sollicitus de

quiibus. m. Scribedi vobis de coi vfa salutes. In

bacem eppla instruit. b. iudas omni fideles generaliter

tno psonas aliqz spaliter sicut facit. b. iohes in dua-

bus eppls pcedetib: n. Necesse habui scribere. vo-

bis. ppter hereticos insurgeo: vt postea subdef: o

Eppls. sup vos. p. Supcertari. i. fortiter certa-

ri a vobis. q. Semel tradite scis fidei. q. d. isto cer-

tamen est fidei. i. p. fide tradita. Sanc*l*. s. aplis a xpo

Semel. i. pfecte qn apuit sensum eis. vt intelligenter

scripturas: Lu. viti. dici etiā. Semel. ppter vnitatem

fidei et actionis ipsi. Epbe. iii. Un dñs. vna fides. vnu

baptisma. t. subdile dicti certaminis ca cum dñ.

r. Subintrocrut cu. i. sub spē pietatis introierunt. s.

Quidā boies impii. s. heretici.

Pictas em uno modo

signat diuinū cultū: heretici vno sub spē religiositatē et

diuinī cultus introducerunt pteriu: ppter qd dicunē

impī. t. Qui olim pscripti sunt. i. ab eterno presci-